kokonaisuudessaan Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman
rahastoon.

Luonteensa vuoksi pro forma -muotoiset taloudelliset tiedot koskevat
hypoteettista tilannetta ja siksi ne eivät anna kuvaa Yhtiön todellisesta
taloudellisesta tilanteesta tai tuloksesta, eivätkä ne kuvasta
liiketoiminnan tulosta miltään tulevalta ajan jaksolta.  Tiedot annetaan
pelkästään havainnollistamistarkoituksessa. Sijoittajia kehotetaan
olemaan tukeutumatta liikaa tilintarkastamattomiin pro forma -
muotoisiin taloudellisiin tietoihin.

Tässä esitteessä esitetyt pro forma -tiedot perustuvat Investors Housen
ja IVH Kampuksen tilintarkastamattomiin tuloslaskelmiin ja taseisiin
osavuosikaudelta 1.1.–31.3.2017.

Pro forma -tiedot tulee lukea yhdessä yllä mainittujen yhtiöiden
osavuosikaudelta 1.1.–31.3.2017 laadittujen tilintarkastamattomien
tuloslaskelmien ja taseiden kanssa.

TILINTARKASTAMATON PRO
FORMA -TULOSLASKELMA

A B C D E

Investors
House

IVH
Kampus

Pro
forma

Pro
forma

Investors
House

(tuhatta EUR)
1.1.-

31.3.2017
1.1.-

31.3.2017 oikaisu 1
oikaisut

2-3

pro
forma -

tulos

 (IFRS) (IFRS)
(A+B+C+D

)

LIIKEVAIHTO
Vuokratuotot ja
käyttökorvaukset 729 958 0 0 1 687
Hallinto- ja
managementpalkkiot 431 0 0 -99 332

LIIKEVAIHTO 1 160 958 0 -99 2 019

Ylläpitokulut -622 -503 0 99 -1 026

NETTOTUOTTO 538 455 0 0 993

Investors House Oyj
Tiivistelmä ja arvopaperiliite 15.6.2017

13

Kiinteistöjen luovutusvoitot/-
tappiot 8 0 0 0 8

Voitto /tappio käypään arvoon
arvostamisesta -165 2 865 968 0 3 668

Poistot ja Arvonalentumiset 0 0 0 0 0

Myynnin, markkinoinnin ja
hallinnon kulut -182 0 0 -70 -252

Liiketoiminnan muut
tuotot/kulut 18 0 0 0 18

Osuus osakkuusyhtiöiden
tuloksesta 956 0 -956 0 0

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1 173 3 320 12 -70 4 435

Rahoitustuotot yhteensä 1 0 0 0 1

Rahoituskulut yhteensä -93 -64 0 3 -154
Rahoitustuotot ja kulut
yhteensä -92 -64 0 3 -153

VOITTO/TAPPIO  ENNEN  TP-
SIIRTOJA  JA VEROJA 1 081 3 256 12 -67 4 282

Tuloverot

Tilikauden verot -122 -37 0 14 -145

Laskennalliset verot 119 -41 0 -1 77

Verot yhteensä -3 -78 0 13 -68

TILIKAUDEN VOITTO (-TAPPIO) 1 078 3 178 12 -54 4 214

Muut laajan tuloksen erät

Rahavirran suojaukset 10 0 0 0 10

TILIKAUDEN  LAAJA VOITTO (-
TAPPIO) 1 088 3 178 12 -54 4 224

TILINTARKASTAMATON
KONSERNIN PRO FORMA -TASE A B C D E

Investors
House

IVH
Kampus Pro forma

oikaisut
4-5

Pro forma
-oikaisu 6

Investors
House

(tuhatta EUR) 31.3.2017 31.3.2017
pro forma

-tase

 (IFRS)  (IFRS)
(A+B+C+D

)

Investors House Oyj
Tiivistelmä ja arvopaperiliite 15.6.2017

14

PITKÄAIKAISET VARAT

Liikearvo 1 350 0 0 0 1 350

Sijoituskiinteistöt  35 309 19 000 0 0 54 309
Rakenteilla olevat
sijoituskiinteistöt 21 0 0 0 21

Vaihto-omaisuuskiinteistöt 3 775 0 0 0 3 775

Osuudet osakkuusyhtiöissä 2 800 0 -2 800 0 0

Lainasaamiset 475 0 -475 0 0

Laskennalliset verosaamiset 21 2 -1 0 22

Pitkäaikaiset varat yhteensä 43 751 19 002 -3 276 0 59 477

LYHYTAIKAISET VARAT

Saamiset osakkuusyhtiöiltä 114 0 -114 0 0
Myyntisaamiset ja muut
saamiset 393 144 0 0 537

Rahavarat 1 113 354 0 0 1 467

Lyhytaikaiset varat yhteensä 1 620 498 -114 0 2 004

VARAT YHTEENSÄ 45 371 19 500 -3 390 0 61 481

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 2 556 3 -3 0 2 556

Ylikurssirahasto 7 0 0 0 7

Muut rahastot -105 0 0 0 -105

Sijoitetun vapaan oman
pääoman rahasto 9 359 2 323 3 797 0 15 479

Kertyneet voittovarat 10 967 7 700 -6 730 -56 11 881

Oma pääoma yhteensä 22 784 10 026 -2 936 -56 29 818

VELAT

Pitkäaikaiset velat

Korolliset velat 19 591 7 399 -475 0 26 515

Laskennalliset verovelat 1 345 290 0 0 1 635

Pitkäaikaiset velat yhteensä 20 936 7 689 -475 0 28 150

Lyhytaikaiset velat

Korolliset velat 726 1 000 0 0 1 726

Velat osakkuusyhtiöille 0 114 -114 0 0

Ostovelat ja muut velat 925 671 135 56 1 787

Lyhytaikaiset velat yhteenä 1 651 1 785 21 56 3 513

Velat yhteensä 22 587 9 474 -454 56 31 663

Velat ja pääoma yhteensä 45 371 19 500 -3 390 0 61 481

Investors House Oyj
Tiivistelmä ja arvopaperiliite 15.6.2017

15

B.9 Tulosennuste- tai

arvio

Yhtiö antaa politiikkansa mukaisesti tulevaisuuden näkymiä koskevaa
ohjeistusta koskien operatiivista tulosta (EPRA). Yhtiö on 29.5.2017
esittänyt arvion, että operatiivinen tulos (EPRA) paranee vuonna 2017
edellisvuoteen verrattuna.

Perusteena ovat sekä olemassa olevan liiketoiminnan myönteinen
kehitys että IVH Kampusta koskevan osakevaihdon toteutus 29.5.2017.
Yhteisvaikutukseltaan nämä vahvistavat konsernin tuloskehitystä siten,
että Yhtiö arvioi perustoimintojen kassavirrallista kannattavuutta